
広報みなみぼうそう　有料広告掲載料(R2.4.1～）
単位：円

割引累計 割引月額 通常月額 割引累計 割引月額 通常月額 割引累計 割引月額 通常月額 割引累計 割引月額 通常月額

１か月 10,480 10,480 10,480 8,380 8,380 8,380 20,950 20,950 20,950 16,760 16,760 16,760

２か月 20,960 10,480 10,480 16,760 8,380 8,380 41,900 20,950 20,950 33,520 16,760 16,760

３か月（５％） 29,868 8,908 10,480 23,883 7,123 8,380 59,707 17,807 20,950 47,766 14,246 16,760

４か月（10％） 37,728 7,860 10,480 30,168 6,285 8,380 75,420 15,713 20,950 60,336 12,570 16,760

５か月（10％） 47,160 9,432 10,480 37,710 7,542 8,380 94,275 18,855 20,950 75,420 15,084 16,760

６か月（10％） 56,592 9,432 10,480 45,252 7,542 8,380 113,130 18,855 20,950 90,504 15,084 16,760

７か月（15％） 62,356 5,764 10,480 49,861 4,609 8,380 124,652 11,522 20,950 99,722 9,218 16,760

８か月（15％） 71,264 8,908 10,480 56,984 7,123 8,380 142,460 17,808 20,950 113,968 14,246 16,760

９か月（15％） 80,172 8,908 10,480 64,107 7,123 8,380 160,267 17,807 20,950 128,214 14,246 16,760

１０か月（20％） 83,840 3,668 10,480 67,040 2,933 8,380 167,600 7,333 20,950 134,080 5,866 16,760

１１か月（20％） 92,224 8,384 10,480 73,744 6,704 8,380 184,360 16,760 20,950 147,488 13,408 16,760

１２か月（20％） 100,608 8,384 10,480 80,448 6,704 8,380 201,120 16,760 20,950 160,896 13,408 16,760

合計 100,608 125,760 合計 80,448 100,560 合計 201,120 251,400 合計 160,896 201,120

連続掲載月数
１種広告（カラー） １種広告（２色） ２種・３種広告（カラー） ２種・３種広告（２色）


